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Dynarc sätter agendan på Supercomm
– VD Olov Schagerlund värd för seminarium om optiska metronät

På måndag startar den i särklass viktigaste mässan för leverantörer av
nätverksutrustning. Supercomm i Atlanta samlar operatörer, systemintegratörer och
leverantörer från världens alla hörn. Det svenska nätverksföretaget Dynarc sticker ut
både i utställarhallen och i seminarielistan. VD Olov Schagerlund är värd för ett
seminarium om optiska metronät.

Supercomm Industry Update är en serie seminarier där ledande företrädare från
branschen anger trenderna för den närmaste framtiden. Titeln på det seminarium som
Schagerlund leder är “Metro-Area Optical Networks” och det hålls måndagen den 4 juni
klockan 13.00. Fyra andra ledande leverantörer kommer att presentera och antalet
åhörare uppskattas till 500 personer. Vidare kommer Olov Schagerlund klockan 10.45
på tisdagen att hålla presentation på IEC Communications Forum. Ämnet är då “On-
Demand IP Services”.

Dynarc har på kort tid etablerat sig som en stark aktör på den optiska metromarknaden.
Med sin teknik för optiska IP-ringar driver företaget utvecklingen av nästa generations
optiska IP-nät med den uttalade målsättningen att bli en den ledande leverantören av IP-
utrustning för metromarknaden. Nyligen bildade Dynarc tillsammans med bland andra
Cisco och Nortel en branschorganisation för Resilient Packet Rings (RPR), som
standardiseras i det amerikanska standardiseringsorganet IEEE 802.17.

Om Dynarc
Dynarcs affärsidé är att utöka affärsmöjligheterna och stärka konkurrenskraften för nätverksoperatörer
genom att erbjuda tekniskt ledande produkter för optiska IP-ringar. Dynarcs vision är att bidra till att
utveckla Internet till ett integrerat nätverk för transport av data, ljud och video med global tillgänglighet
och därigenom bidra till att öka användandet och nyttan av Internet.  Dynarc har huvudkontor i Kista
utanför Stockholm och i Silicon Valley. För mer information se www.dynarc.se.
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